

## Çerez (Cookies) Uygulamalarına İlişkin Aydınlatma Metni

İşbu Çerez (Cookies) Uygulamalarına İlişkin Aydınlatma Metni, B.Braun Medikal Dış Ticaret Anonim Şirketi ("**B.Braun Türkiye**") yürütülen <https://www.bbraun.com.tr> internet sitesi ("**B.Braun Türkiye Sitesi**") için geçerlidir. Metnin amacı, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun ("**Kanun**") 10. maddesi uyarınca çerezler aracılığıyla verilerinizin işlenmesiyle ilgili sizleri bilgilendirmektir.

B.Braun Türkiye, internet sitemizin sorunsuz çalışması ve deneyimlerinizi geliştirmek için B.Braun Türkiye Sitesi çerezler kullanabilir. Kullanılan çerezler sisteminizden ve/veya sabit diskinizden herhangi bir bilgi toplamaz.

B.Braun Türkiye Sitesi isim ve e-posta adresi ile tanımlanmazsınız; bununla beraber ilk girişinizde sayı ve dizinler atanır.

### Çerezler nedir?

Çerezler, bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda ziyaret ettiğiniz internet sitesi tarafından tarayıcınıza gönderilen küçük bir metin parçasıdır ve ziyaretinizle ilgili bilgileri (örneğin, tercih ettiğiniz dil ve diğer ayarlar) hatırlamasına yardımcı olur. Çerezler sayesinde bir sonraki ziyaretinizde daha iyi ve kişiselleştirilmiş müşteri deneyimi yaşarsınız. Çerezlerin kullanılmasındaki amaç, internet sitesinin sorunsuz çalışması ve ziyaret eden kullanıcıya kolaylık sağlamaktır.

### Çerez Türleri ve Özellikleri

#### Çerez Türleri

- **A. Geçici çerezler:**

- Geçici çerezler, sadece oturum sırasında geçici olarak depolanır ve en kısa sürede tarayıcınızı kapattıktan sonra kaldırılır. Örneğin, sitede dolaşırken müşterinin alışveriş sepetine eklediği ürünlerin hatırlanması amacıyla kullanılabilirler. Müşterinin web maile giriş yaptığı durumlarda da güvenlik amacıyla kullanılabilir. Bu çerezler oturum sonuna kadar kullanılır, sonrasında bilgisayar / mobil cihazda saklanmazlar.

- **B. Kalıcı çerezler:**

- Kalıcı çerezler tarayıcı veya uygulamayı kapattıktan sonra bilgisayar/ mobil cihazda uzun süre boyunca kalır ve internet sitesine döndüğünüzde sizi tanımak için kullanılır. Bu çerezler, bilgisayar / mobil cihazın sabit diskinde uzun bir süre için

veya süresiz olarak tarafınızdan silinceye kadar mevcudiyetini korur. Bu çerezlerin, bilgisayar / mobil cihazınıza yerleştirildiği süre ve çerezin sona erme süresi arasındaki uzunluğu internet sitesi sahibi belirler.

- **C. Hedef/Reklam Çerezleri:**

- Reklam çerezleri, bir uygulama/internet sitesine veya kullanım ziyareti sırasında üçüncü bir şahıs tarafından yüklenen çerezlerdir. Reklam çerezleri, üçüncü bir şahsa sitemize ziyaretinizle ilgili bazı bilgileri iletmek için kullanılır. Bu çerezlerin kullanım amaçları; ilgili ve kişiselleştirilmiş reklamları göstermek; gösterilen reklam sayısını sınırlamak; reklam kampanyasının etkinliğini ölçmek; ziyaret tercihlerinizi hatırlamak.

- **D. Zorunlu Çerezler:**

- Gerekli ve önemli çerezlerdir. Zorunlu çerezler, internet sitesinin çalışması ve amaçlandığı gibi kullanılabilmesi için kesinlikle gerekli olan çerezlerdir. Zorunlu çerezlerin engellenmesi halinde, internet sitesinin bazı bölümleri çalışmayacaktır. Bu çerezler, güvenliği iyileştirme, aramaları kaydetme, oturum açma veya benzer işlevlerin kullanılmasına imkân tanır ve pazarlama faaliyetleri amacıyla kullanılmazlar. Zorunlu çerezler tarayıcı veya uygulamayı kapattıktan sonra bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda kalır ve internet sitemize döndüğünüzde sizi tanımak için kullanılır.

- **E. Performans ve analiz çerezleri:**

- Ziyaretçilere daha iyi, hızlı ve güvenli bir kullanım sağlamak amacıyla internet siteleri ve uygulamalar için kullanılan çerezlerdir. Bu çerez türü ile müşteri deneyimini iyileştirme ve kişiselleştirme yapmak mümkündür. Elde edilen veriler arasında giriş yapılan sayfalar, yönlendirmeler, erişim yapan kişinin platform tipi, tarih/saat bilgileri, arama terimleri ve kullanırken girilen diğer metinler gibi ayrıntıları içerir.

- **F. İşlevsellik çerezleri:**

- İşlevsellik çerezleri, internet sitesinde ziyareti kolaylaştırmak ve tarama deneyiminizi geliştirmek için kullanılan çerezlerdir. Tercih ettiğiniz dil, düzen veya renk şeması gibi belirli ayarları, hatırlamak için izin verir.

- **H. İzleme çerezleri:**

- İzleme çerezleri ziyaretçilerin İnternet tarama davranışlarını izlemek ve ziyaret ettikleri çeşitli İnternet Sitesin kendi tarama davranışına veri ve bilgi toplamak için kullanılır.

### **Taraflarına Göre Çerezler**

Birinci taraf çerezler, doğrudan kullanıcının ziyaret ettiği İnternet sayfası yani tarayıcının adres çubuğunda gösterilen URL (ornek.com.tr) tarafından yerleştirilmektedir. Üçüncü taraf çerezlerse kullanıcının ziyaret ettiği İnternet sitesinden (ya da etki alanından) farklı bir üçüncü kişi tarafından yerleştirilmektedir.

### **Kullandığımız Çerezler ve Çerezler Aracılığıyla Kişisel Verilerinizi İşleme Yöntem, Sebep ve Amaçlarımız**

B.Braun Türkiye, bu web sitesinde Temel/Zorunlu Çerezler, İşlevsellik Çerezleri ve Pazarlama Çerezleri kullanmaktadır. Çerezler aracılığıyla toplanan verileriniz, otomatik yollarla işlenmektedir. Çerezler aracılığıyla toplanan verileriniz saklama sürelerine çerez ayarlarını yapabildiğiniz platform üzerinden erişebilirsiniz.

B.Braun Türkiye, çerezler aracılığıyla topladığı bilgileri **Çerez (Cookies) Uygulamalarına İlişkin Aydınlatma Metni**'ne uygun olarak kullanmaktadır.

Cihazınıza çerezler yerleştirilmesini istemiyorsanız tarayıcınızın ayarları veya seçeneklerinden çerezlerin kullanımını reddedebilirsiniz veya "Çerezleri Yönet" butonuna tıklayarak çerezler arasında seçim yapabilirsiniz. İnternet sitesi ziyaretinizde en iyi deneyimi yaşayabilmek için çerezlerin kullanımını reddetmemenizi tavsiye ederiz.

### **Üçüncü parti çerezleri nasıl kullanıyoruz?**

Sağladıkları servisleri size sunabilmeleri için, B.Braun Türkiye Sitesi'ni ziyaret ettiğinizde cihazınızda sizin adınıza çerez ayarları yapan bazı üçüncü parti tedarikçilerle çalışıyoruz. Bu çerezler ve bu çerezleri almaktan nasıl vazgeçebileceğiniz hakkında ayrıntılı bilgi için, aşağıdaki ilgili bölümlere bakınız.

B.Braun Türkiye Sitesi'ni ziyaret ettiğinizde üçüncü parti İnternet siteleri veya domainlerinden çerezler alabilirsiniz. Bu çerezler hakkında ayrıntılı bilgiler, ilgili üçüncü parti İnternet sitesinde mevcut olabilir.

- **Qualtrics**

<b>Açıklama</b>	Bu bir müşteri deneyimi yönetimi hizmetidir. Müşteri anketleri düzenler.
<b>Şirket Unvanı</b>	Qualtrics LLC 2250 N. University Pkwy, 48-C, Provo, Utah 84604, Amerika Birleşik Devletleri
<b>Veri Koruma Görevlisi İletişim Bilgileri</b>	<a href="mailto:privacy@qualtrics.com">privacy@qualtrics.com</a>
<b>Amaçlar</b>	Geri bildirim ve pazar araştırması
<b>Kullanılan Teknoloji</b>	Çerez teknolojisi
<b>Toplanan Veriler</b>	İletişim bilgileri, Karma Kullanıcı Kimliği, IP adresi, E-posta adresi
<b>Gizlilik Politikası</b>	<a href="https://www.qualtrics.com/privacy-statement">https://www.qualtrics.com/privacy-statement</a>

- **Adobe Analytics**

<b>Açıklama</b>	Bu bir web analiz hizmetidir. Bu sayede, tüm kullanıcı pazarlama kanallarında gerçek zamanlı analiz ve ayrıntılı segmentasyon mümkündür.
<b>Şirket Unvanı</b>	Adobe Systems Software Ireland Limited 4-6 Riverwalk, Citywest Business Campus, Dublin 24, İrlanda Cumhuriyeti
<b>Veri Koruma Görevlisi İletişim Bilgileri</b>	<a href="mailto:DPO@adobe.com">DPO@adobe.com</a>
<b>Amaçlar</b>	Analiz
<b>Kullanılan Teknoloji</b>	Çerezler

**Toplanan Veriler** Reklam kampanyası başarı oranları, Tarayıcı bilgileri, Tıklama yolu, Tıklanan reklamlar, Çerez Kimliği, Ziyaret tarihi ve saati, Cihaz bilgileri, Kullanıcıların bu sitedeki formlarda sağladığı bilgiler, IP adresi, İSS/Bağlantı hızı, Alışveriş sepetine yerleştirilen ürünler, Web sitesinin adı, Kullanıcının hizmetler dışında sağladığı kişisel bilgiler, Renkler, fiyatlar, stiller ve fotoğraflar gibi ürün bilgileri, Satın alma faaliyeti, Yönlendiren URL, Kullanıcı bu sayfaya giden bağlantıya tıkladığında arama sorgusu, Kullanım verileri, Kullanıcının bağlantıya, resme veya metne tıklayıp tıklamadığı, Kullanıcının bir dosya, resim veya başka bir şey indirip indirmediği

**Gizlilik Politikası, Çerez Politikası ve Devre Dışı Bırakma Yöntemi** <https://www.adobe.com/privacy/policy.html>  
<https://www.adobe.com/privacy/cookies.html>  
<https://www.adobe.com/privacy/opt-out.html>

- **Adobe Target**

**Açıklama** Bu bir Adobe Experience Cloud Hizmetidir. Bu hizmet sayesinde kullanıcı, web sitesinde veya mobil uygulamasında müşterilerin deneyimini uyarlayabilir ve kişiselleştirebilir.

**Şirket Unvanı** Adobe Systems Software Ireland Limited  
4-6 Riverwalk, Citywest Business Campus, Dublin 24, İrlanda Cumhuriyeti

**Veri Koruma Görevlisi İletişim Bilgileri** [DPO@adobe.com](mailto:DPO@adobe.com)

**Amaçlar** Analiz, optimizasyon ve kişiselleştirme

**Kullanılan Teknoloji** Çerezler

**Toplanan Veriler** Tarayıcı bilgileri, Cihaz bilgileri, Kısaltılmış IP Adresi, Kullanım verileri

**Gizlilik Politikası, Çerez Politikası ve Devre Dışı Bırakma Yöntemi** <https://www.adobe.com/privacy/policy.html>  
<https://www.adobe.com/privacy/cookies.html>  
<https://www.adobe.com/privacy/opt-out.html>

- **Youtube Video**

**Açıklama** Bu bir video oynatıcı hizmetidir. Kullanıcı tarafından video izlemek, beğenmek, paylaşmak, yorum yapmak ve yüklemek için kullanılabilir.

**Şirket Unvanı** Google Ireland Limited  
Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, İrlanda

**Veri Koruma Görevlisi İletişim Bilgileri** [https://support.google.com/policies/contact/general\\_privacy\\_form](https://support.google.com/policies/contact/general_privacy_form)

**Amaçlar** Videoları Görüntüleme

**Kullanılan Teknoloji** Çerezler (Gizlilik-Geliştirilmiş Mod etkinleştirilmemişse)

**Toplanan Veriler** IP adresi, Yönlendiren URL, Görüntülenen videolar

**Gizlilik Politikası, Çerez Politikası ve Devre Dışı Bırakma Yöntemi** <https://business.safety.google/privacy/?hl=en>  
<https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en>  
<https://safety.google/privacy/privacy-controls/>

- **DocCheck**

**Açıklama** Oturum açma hizmetidir.

**Şirket Unvanı** DocCheck Community GmbH  
Vogelsanger Str. 66, 50823 Köln, Almanya

**Veri Koruma Görevlisi İletişim Bilgileri** [datenschutz@doccheck.com](mailto:datenschutz@doccheck.com)

**Amaçlar** İşlevsellik

**Kullanılan Teknoloji** Çerezler

**Toplanan Veriler** E-posta adresi, Şifre

**Gizlilik Politikası, Çerez Politikası ve Devre Dışı Bırakma Yöntemi** <https://more.doccheck.com/de/privacy>  
<https://more.doccheck.com/de/cookie>

- **Friendly Captcha**

**Açıklama** Bu hizmet web sitesinde spam ve botları engellemek için kullanılır.

**Şirket Unvanı** Friendly Captcha GmbH  
Am Anger 3-5, 82237 Woerthsee, Almanya

**Veri Koruma Görevlisi İletişim Bilgileri** [privacy@friendlycaptcha.com](mailto:privacy@friendlycaptcha.com)

**Amaçlar** Hizmetin iyileştirilmesi, yasal yükümlülüklerle uyum

**Kullanılan Teknoloji** Çerezler

**Toplanan Veriler** Anonimleştirilmiş IP adresi, Yönlendiren URL, URL, Kullanıcı aracı, Zaman damgası

**Gizlilik Politikası** <https://friendlycaptcha.com/legal/privacy-end-users/>

- **User Centrics Consent Management Platform**

**Açıklama** Bu bir onay yönetim hizmetidir.  
Usercentrics GmbH, onay yönetimi amacıyla web sitelerinde ve uygulamalarda işlemci olarak kullanılır.

**Şirket Unvanı** Usercentrics GmbH  
Sendlinger Str. 7, 80331 Münih, Almanya

**Veri Koruma Görevlisi İletişim Bilgileri** [datenschutz@usercentrics.com](mailto:datenschutz@usercentrics.com)

**Amaçlar** Yasal yükümlülüklere uyum, kullanıcı onaylarına ilişkin tercihlerin saklanması

**Kullanılan Teknoloji** Yerel depolama ve piksel

**Toplanan Veriler** Yönlendiren URL, Kullanıcı aracıları, Kullanıcı ayarları, Onay kimliği, Onay zamanı, Onay türü, Şablon sürümü, Banner dili, IP adresi, Coğrafi konum

**Gizlilik Politikası** <https://usercentrics.com/privacy-policy/>

- **Movingimage**

**Açıklama** Bu bir video yöneticisidir. Bu hizmet ile kullanıcılar ses ve video içeriği yükleyebilir, yönetebilir, yayınlatabilir ve iletebilir.

**Şirket Unvanı** Movingimage EVP GmbH  
Stralauer Allee 7, 10245 Berlin, Germany

**Veri Koruma Görevlisi** [legal@movingimage.com](mailto:legal@movingimage.com)



**İletişim Bilgileri  
Amaçlar**

Bu liste veri toplama ve işlemenin amaçlarını gösterir.

- Videolar görüntüleniyor
- Video barındırma

**Kullanılan Teknoloji**

Çerezler ve Pikseller

**Toplanan Veriler**

URL, Tanımlayıcılar

**Gizlilik Politikası**

<https://www.movingimage.com/gtc/datenschutzerklaerung-der-movingimage-evp-gmbh/>

- Qualtrics

**Açıklama**

Bu bir Müşteri Deneyimi Yönetim Hizmetidir. Müşteri anketleri yapar.

**Şirket Unvanı**

Qualtrics LLC

2250 N. University Pkwy, 48-C, Provo, Utah 84604, United States of America

**Veri Koruma Görevlisi  
İletişim Bilgileri**

privacy@qualtrics.com

**Amaçlar**

Geri bildirim, Pazar Araştırması

**Kullanılan Teknoloji**

Çerezler ve Pikseller

**Toplanan Veriler**

İletişim Bilgileri, Hashing uygulanmış Kullanıcı Kimliği, IP Adresi, E-posta adresi

**Gizlilik Politikası**

<https://www.qualtrics.com/privacy-statement/>

## **Çerezler Aracılığıyla Toplanan Kişisel Verilerinizin Aktarımı**

Kişisel verileriniz, yasal düzenlemeler ve tabi olduğumuz mevzuat gereği yasal düzenlemenin öngördüğü kapsamda, bir mahkeme kararı veya yetkili kılınmış idari mercilerin talebi üzerine, yetkili kişi veya kurumlarla paylaşılır.

Kişisel verileriniz, Mal/ Hizmet Satış Süreçlerinin Yürütülmesi, İş Faaliyetlerinin Yürütülmesi/ Denetimi, Müşteri İlişkileri Yönetimi Süreçlerinin Yürütülmesi, Talep/ Şikayetlerin Takibi, Müşteri Memnuniyetine Yönelik Aktivitelerin Yürütülmesi, İş Süreçlerinin İyileştirilmesine Yönelik Önerilerin Alınması Ve Değerlendirilmesi, Pazarlama Analiz Çalışmalarının Yürütülmesi, Reklam / Kampanya / Promosyon Süreçlerinin Yürütülmesi amaçlarıyla Kanun'un 9. maddesine uygun olarak standart sözleşme imzalanarak sunucuları yurt dışında bulunan hizmet sağlayıcılarımıza, iş ortaklarımıza ve tedarikçilerimize aktarılabilecektir.

## **Çerezleri nasıl kontrol edebilir veya silebilirsiniz?**

Genel olarak internet tarayıcıları, çerezleri otomatik olarak kabul edecek şekilde ön tanımlıdır. Tarayıcılar, çerezleri engelleyecek veya cihaza çerez gönderildiğinde kullanıcıya uyarı verecek şekilde ayarlanabilir.

Çerezleri yönetmek tarayıcıdan tarayıcıya farklılık gösterdiğinden ayrıntılı bilgi almak için tarayıcının yardım menüsüne bakılabilir. Çerezlerin silinmesi veya engellenmesi ile ilgili ayrıntılar ve çerezlerle ilgili genel bilgi için [www.allaboutcookies.org](http://www.allaboutcookies.org) adresinden bilgi alabilirsiniz.

Kalıcı çerezleri veya oturum çerezlerini reddetmeniz durumunda, internet sitesini kullanmaya devam edebilirsiniz, fakat internet sitesinin tüm işlevlerine erişemeyebilir veya erişiminiz sınırlı olabilir.

- Çerezleri kapatmak için;
  - Chrome da tarayıcı ayarlarınızda “Ayarlar/Gizlilik/İçerik Ayarları/Çerez kullanımını kapat” seçeneğini kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi için: [Cookies in Chrome\(Yeni sekmede aç\)](#).
  - Internet Explorer kullanıcıları için: “Seçenekler/İnternet Ayarları/Gizlilik/Ayarlar” seçeneklerini kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi için: [Cookies in Internet Explorer\(Yeni sekmede aç\)](#).
  - Firefox kullanıcıları için: “Araçlar/ Seçenekler / Gizlilik/ Çerez kabul yöntemi/Firefox kapatılana kadar” seçeneklerini kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi için: [Cookies in Mozilla Firefox](#)

- Web sitemizin henüz giriş sayfasından sizin kullanımınıza sunduđumuz pop-up ekranda erezler iin uygun grdüğünüz sınırlama seeneklerini kullanarak ilgili erezleri kapatabilirsiniz.

### **erezler Aracılıđıyla Toplanan Kişisel Verilerinize İlişkin Haklarınız**

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun 11. maddesi uyarınca ilgili kişi olarak sahip olduđunuz haklarınızı; B. Braun Türkiye ile ilgili olarak [İlgili Kişi Başvuru Formu](#)'nda açıklanan şekilde kullanabilirsiniz.